

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa especializada em confecção e impressão de material gráfico para atender as necessidades da Policlínica João Pereira dos Santos, junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, através de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021-CPSMJN, vem HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME, com endereço na Rua Major Emídio de Castro, nº 431 – Vila Santo Antônio – São José do rio Preto/SP, CEP: 15014-420 CNPJ nº 10.210.196/0001-00, vencedora do **Lote 01**, com valor total de **R\$ 32.028,00** (Trinta e Dois Mil e Vinte e Oito Reais), conforme discriminado abaixo:

LOTE 1 – SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONERS (Exclusivo ME, EPP e MEI)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	RECARGA SAMSUNG M2020 C/ CHIP	264		264	R\$ 42,00	R\$ 11.088,00
2	RECARGA LEX MARK E460DN C/ CHIP	120		120	R\$ 49,00	R\$ 5.880,00
3	LASERJET CP 2025	192		192	R\$ 39,00	R\$ 7.488,00
4	COLOR LASERJET PRO MFP M176N	96		96	R\$ 28,00	R\$ 2.688,00
5	DCP- 1617NW BROTHER1617NW	48		48	R\$ 28,00	R\$ 1.344,00
6	MFC -7360N BROTHER	12		12	R\$ 26,00	R\$ 312,00
7	DCP-8157 DN BROTHER	12		12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
8	HL -1212W BROTHER		48	48	R\$ 28,00	R\$ 1.344,00
9	L5502DN BROTHER		24	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
10	ECOSYS M2035DN/L KYOCERA	12		12	R\$ 52,00	R\$ 624,00
						R\$ 32.028,00

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI - ME, com endereço na Rua Abramo Erbele, nº 136, Sala 1 – Bairro Centro – Concórdia/SC, CEP: 89.700-204, CNPJ nº 27.499.665/0001-48, vencedora dos **Lotes 02 e 03**, com valor total de **R\$ 190.624,00** (Cento e Noventa Mil Seiscentos e Vinte e Quatro Reais), conforme discriminado abaixo:

LOTE 2 – COMPUTADORES/NOTBOOK (Cota Reservada Ampla Concorrência)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR CORE i5 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2600, HD 500GB SATA2, GRVADORA DVD, TECLADO MOUSE MONITOR 19" NOBREAK 1500 VA LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS.	3	15	18	R\$ 4.767,00	R\$ 85.806,00

2	COMPUTADOR CORE i7 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2600, HD 1TB SATA 2 , GRAVADORA DVD, TECLADO, MOUSE MONITOR 19 '' NOBREAK 1500 VA, LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS	2		2	R\$ 6.282,00	R\$ 12.564,00
3	COMPUTADOR CORE i7 8ª GERAÇÃO, 16GB DDR4 2600, HD 1TB SATA 2 , GRAVADORA DVD, TECLADO, MOUSE MONITOR 19 '' NOBREAK 1500 VA, LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS		2	2	R\$ 6.717,00	R\$ 13.434,00
4	NOTEBOOK CORE i5 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2400, SSD 510 GB , PLACA VÍDEO OFFBOARD 2GB GDDR5. GRAVADORA DVD LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS	2	4	6	R\$ 5.985,00	R\$ 35.910,00
5	NOTEBOOK CORE i7 8ª GERAÇÃO, 16GB DDR4 2400, SSD 1TB, PLACA VÍDEO OFFBOARD 2GB GDDR5. GRAVADORA DVD LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS	1		1	R\$ 7.798,00	R\$ 7.798,00
						R\$155.512,00

LOTE 3 – COMPUTADORES/NOTBOOK (Cota Reservada para ME, EPP e MEI)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COMPUTADOR CORE i5 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2600, HD 500GB SATA2, GRVADORA DVD, TECLADO MOUSE MONITOR 19'' NOBREAK 1500 VA LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS.		5	5	R\$ 4.767,00	R\$23.835,00
2	COMPUTADOR CORE i7 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2600, HD 1TB SATA 2 , GRAVADORA DVD , TECLADO , MOUSE MONITOR 19 '' NOBREAK 1500 VA , LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS	1		1	R\$ 6.282,00	R\$ 6.282,00
3	NOTEBOOK CORE i5 8ª GERAÇÃO, 8GB DDR4 2400, SSD 510 GB, PLACA VÍDEO OFFBOARD 2GB GDDR5. GRAVADORA DVD LICENÇA WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS	1		1	R\$ 4.995,00	R\$ 4.995,00
						R\$35.112,00

MIL PRINT INFORMATICA EIRELI - EPP, com endereço na Av. Paulino Muller, nº 971 – Bairro Jucutuquara, Vitória/ES, CEP: 29.040-712 CNPJ nº 23.791.227/0001-06, vencedora do **Lote 04**, com valor total de **R\$ 17.400,00** (Dezesseze Mil e Quatrocentos Reais), conforme discriminado abaixo:

LOTE 4 – IMPRESSORA (Exclusivo ME, EPP e MEI)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA; RESOLUÇÃO DA CÓPIA (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200 X 600 DPI; CÓPIAS MÚLTIPLAS: SIM; ACESSO REMOTO: SIM; RELATÓRIO DE ATIVIDADES/RELATÓRIOS PERIÓDICOS: SIM; IMPRESSÃO COLORIDA: SIM; FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA; CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO): SIM; TEMPO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: 8 SEGUNDOS; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER, MEMÓRIA PADRÃO: 256 MB; VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM): 21/17 PPM (CARTA/A4); RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO EM CORES 4/2 PPM (CART/A4) RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200 X 1200 DPI; CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS; CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS): 2 X 520 FOLHAS; BANDEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO): SIM; INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0; COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS®, MAC OS®, LINUX; EMULAÇÕES: PCL6, BR-SCRIPT3, IBM PROPRINTER, EPSON FX, PDF VERSION 1.7; FUNÇÃO DE IMPRESSÃO SEGURA: SIM; UNIDADE DE CILINDRO: 100.000 PÁGINAS CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁX.: 20.000 PÁGINAS; VOLUME MÁXIMO DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO: ATÉ 950 PÁGINAS.	2	2	4	R\$ 4.350,00	R\$ 17.400,00

R\$17.400,00

GERALDO MACHADO DA SILVA - ME, com endereço na Rua do Limoeiro, nº 170 – Bairro São Miguel – Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.010-548, CNPJ nº 32.147.256/0001-12, vencedora do **Lote 05**, com valor total de **R\$ 41.090,00** (Quarenta e Um Mil e Noventa Reais), conforme discriminado abaixo:

LOTE 5 – EQUIPAMENTOS (Cota Reservada Ampla Concorrência)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FORTE 550W ATX REAL	15	8	23	R\$ 265,00	R\$ 6.095,00
2	HD SSD PARA NOTEBOOK 500GB	4	5	9	R\$ 710,00	R\$ 6.390,00
3	KIT FOTO CONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L5502DN		5	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00

4	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5502DN		5	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
5	BATERIA DE LÍTIU PARA NOTEBOOK MODELO: C4500BAT-6 11.1V 440mAh 48.84Wh		2	2	R\$ 291,25	R\$ 582,50
6	HD SAS 2.5 300GB RPM 10K SAS 6GBPS	6		6	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00
7	KIT FOTOCONDUTOR IMPRESSORA LEXMARK E460DN	8		8	R\$ 437,50	R\$ 3.500,00
8	KIT FOTOCONDUTOR IMPRESSORA HP LASERJET CP2025	8		8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
9	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n	3		3	R\$ 173,75	R\$ 521,25
10	KIT FOTO CONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- 1617NW	6		6	R\$ 173,75	R\$ 1.042,50
11	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-7360N	3		3	R\$ 173,75	R\$ 521,25
12	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP – 8157DN	5		5	R\$ 173,75	R\$ 868,75
13	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL Kyocer ECOSYS M2035dn/L	5		5	R\$ 373,75	R\$ 1.868,75
14	CILINDRO IMPRESSORA LEXMARK E460DN	8		8	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00
15	CILINDRO IMPRESSORA HP LASERJET CP2025	8		8	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
16	CILINDRO MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n	3		3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
17	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP – 1617NW	6		6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
18	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC – 7360N	3		3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
19	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-8157DN	5		5	R\$ 175,00	R\$ 875,00
20	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER ECOSYS M2035dn/L- 8157DN	5		5	R\$ 176,00	R\$ 880,00
21	BATERIA PARA NOTEBOOK LENOVO MODELO E430 TYPE 6271- 89P	2		2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
						R\$ 41.090,00

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI, com endereço QNM 03 Cnjunto "A", Lote 18 – Ceilândia/DF, CEP: 72.215-030, CNPJ nº 34.910.336/0001-03, vencedora do **Lote 06**, com valor total de **R\$ 9.999,00** (Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais), conforme discriminado abaixo:

LOTE 6 – EQUIPAMENTOS (Cota Reservada para ME, EPP e MEI)						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD POLI	QTD CEO	QTD TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FONTE 550W ATX REAL	5	2	7	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
2	HD SSD PARA NOTEBOOK 500GB	1	1	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
3	KIT FOTO CONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L5502DN		1	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00

4	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5502DN		1	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
5	HD SAS 2.5 300GB RPM 10K SAS 6GBPS	2		2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
6	KIT FOTOCONDUTOR IMPRESSORA LEXMARK E460DN	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
7	KIT FOTOCONDUTOR IMPRESSORA HP LASERJET CP2025	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
8	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n	1		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
9	KIT FOTO CONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- 1617NW	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
10	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-7360N	1		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
11	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP - 8157DN	1		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
12	KIT FOTOCONDUTOR MULTIFUNCIONAL Kyocer ECOSYS M2035dn/L	1		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
13	CILINDRO IMPRESSORA LEXMARK E460DN	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
14	CILINDRO IMPRESSORA HP LASERJET CP2025	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
15	CILINDRO MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n	1		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
16	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP - 1617NW	2		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
17	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC - 7360N	1		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
18	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-8157DN	1		1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
19	CILINDRO MULTIFUNCIONAL BROTHER ECOSYS M2035dn/L- 8157DN	1		1	R\$ 179,00	R\$ 179,00
						R\$ 9.999,00

Barbalha/CE, 11 de junho de 2021.

Swyenne Horranna Alves Lima
 ORDENADORA DE DESPESAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
 DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE